TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTK-TH
V/v cung cấp thông tin, số liệu phục

vụ biên soạn GRDP sơ bộ quý II, 6

tháng và ước tính quý III và 9 tháng

đầu năm 2024.

       Thanh Hóa, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các sở, ngành, đơn vị cấp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 7452/BKHĐT-TCTK ngày 16/9/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GDP, GRDP

sơ bộ quý II, 6 tháng và ước tính quý III, 9 tháng đầu năm 2024; Công văn số

12925/UBND-THKH ngày 04/9/2024 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao

báo cáo đánh giá tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm

3 tháng cuối năm 2024 và định hướng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2025; tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công 9 tháng đầu năm 2024; tình hình

thu hút đầu tư và tiến độ thực hiện các dự án đầu tư lớn, trọng điểm trên địa bàn

tỉnh 9 tháng đầu năm 2024. Để có đầy đủ thông tin, số liệu phục vụ biên soạn

GRDP tỉnh Thanh Hóa sơ bộ quý II, 6 tháng và ước tính quý III, 9 tháng đầu năm

2024, báo cáo Tổng cục Thống kê theo thời gian quy định và biên soạn báo cáo

tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2024, ước thực hiện cả năm 2024; phục

vụ công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; Cục

Thống kê Thanh Hóa đề nghị các sở, ngành, đơn vị cấp tỉnh có liên quan thu thập,

tổng hợp và cung cấp thông tin, số liệu cho Cục Thống kê Thanh Hóa (theo các

biểu gửi kèm).

Do thời gian Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Tổng cục Thống kê) và UBND tỉnh

yêu cầu gấp; các sở, ngành, đơn vị tổng hợp và gửi biểu số liệu cho Cục Thống

kê bằng bản giấy và file điện tử (qua địa chỉ email: thotonghop@gso.gov.vn)

chậm nhất trong ngày 20 tháng 9 năm 2024 để Cục Thống kê tổng hợp, báo cáo

Tổng cục Thống kê và UBND tỉnh đúng thời gian quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc; đề nghị các sở,

ngành, đơn vị trao đổi trực tiếp với Cục Thống kê qua Phòng Thống kê Tổng hợp,

số điện thoại: 0237 3859226, 0237 3718763 để được giải đáp, thống nhất.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý sở, ngành, đơn vị./.

  Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Tổng cục Thống kê (để b/c);

   - UBND tỉnh (để b/c);

   - Lưu: VT, TH.        .

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phan Thị Bích Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:24:17+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Thanh Hóa
	Phan Thị Bích Thảo<ptbthaotho@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:44:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Thanh Hóa<thanhhoa@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:44:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Thanh Hóa<thanhhoa@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:46:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Thanh Hóa<thanhhoa@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!